PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

          14.02.2013                                                                                                                   № 05
Об администрировании доходов  бюджета округа Муром

В соответствии с пунктом 2  статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
 приказываю:
        1.    Закрепить полномочия главного администратора доходов за администрацией округа Муром Владимирской области по следующему коду бюджетной классификации:
2.            КБК  703  1 16 51020 02 0000 140 «Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты городских округов».
3. Отделу доходов и экономического анализа финансового управления довести приказ финансового управления о внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета округа Муром  до Управления федерального казначейства по Владимирской области и администрации округа Муром Владимирской области.
4. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации округа в пределах информационного ресурса финансового управления.
5. Контроль   за   исполнением  настоящего  приказа  возложить             на  зав. отделом доходов и экономического анализа  финансового управления.
6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
	И.о. начальника   финансового управления

	Н.М. Лыщина